

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **3251 Bartosz Fiałkowski**



fundacja  
**Serca dla Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **3251 Bartosz Fiałkowski.**

Miejscowość: Inowrocław | Województwo: kujawsko-pomorskie

# Poznaj historię naszego syna...



Nasz Kochany Bartuś przyszedł na świat 30 czerwca 2021 roku w 36 tygodniu ciąży jako wcześniak. Już w pierwszej dobie jego życia dowiedzieliśmy się, że lekarze podejrzewają u niego zespół Downa. Ta informacja nami wstrząsnęła. Wada genetyczna została potwierdzona wynikami badań kariotypu Bartusia - trisomia 21, która powszechnie jest znana pod nazwą zespołu Downa.

Bartuś w związku z wadą genetyczną ma również współistniejącą wadę serduszka w postaci ubytku przegrody międzyprzedsionkowej, przetwarty przewód tętniczy, niewydolność serca oraz nadciśnienie płucne. Przyjmuje od urodzenia niezbędne leki. Syn jest także znacząco podatny na zapalenie płuc, co powoduje częste pobyty w szpitalu, a co za tym idzie - zakup antybiotyków i inhalacji. Nasz mały wojownik wymaga regularnych konsultacji kardiologicznych w CZD w Warszawie, jak i w Szpitalu Dziecięcym w Bydgoszczy. Znaczną część swojego życia, zamiast w domowym zaciszu, Bartuś spędził z szpitalnych salach. Obecnie syn jest po poważnej, ratującej życie operacji serduszka w Warszawie. Naszym marzeniem jest, aby Bartusia serduszko pracowało cały czas tak samo jak pracuje od czasu udanej operacji i żeby Bartuś rozwijał się jak rówieśnicy.

Mając na uwadze dobro naszego dziecka, zwracamy się do Państwa z prośbą o wsparcie nas w walce z przeciwnościami losu. Staramy się jak możemy by zapewnić Bartusiowi godne warunki do życia w zdrowiu i miłości, jednak jego niepełnosprawność jest przeszkodą, z którą musimy sobie poradzić. Zgromadzone fundusze pozwolą nam pokryć koszty suplementacji, rehabilitacji, częstych wizyt u specjalistów i wszystkich potrzebnych do opieki nad nim środków.

Na zdrowe serduszko syna czekaliśmy 1,5 roku i musimy je w tym stanie utrzymać, pomimo wielu niedogodności, które niesie ze sobą zespół Downa.

Rodzice Bartusia



<b>K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych 30 dni od dnia emisji w druku.
<b>KWOTA</b> zł	
<b>L. INFORMACJE UZUPELNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczególny 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczególny 1,5% <b>3251 BARTUSZ FIAŁKOWSKI</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	